



Stenrøjl Holding ApS

Hasselvangen 233
8355 Solbjerg
CVR-nr. 33053320

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2023

Dan Stenrøjl Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stenrøjl Holding ApS

Hasselvangen 233

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 33053320

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Dan Stenrøjl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et overskud på 239 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.131)	(10.688)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		392.096	0
Andre finansielle indtægter	1	(179.532)	160.708
Andre finansielle omkostninger	2	(973)	(1.363)
Resultat før skat		197.460	148.657
Skat af årets resultat	3	41.471	(29.928)
Årets resultat		238.931	118.729
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		121.131	4.329
Resultatdisponering		238.931	118.729

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.096	0
Finansielle aktiver	4	432.096	0
Anlægsaktiver		432.096	0
Tilgodehavende skat		43.907	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.727	0
Tilgodehavender		155.634	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		818.992	1.056.772
Værdipapirer og kapitalandele		818.992	1.056.772
Likvide beholdninger		17.769	56.757
Omsætningsaktiver		992.395	1.113.529
Aktiver		1.424.491	1.113.529

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		392.096	0
Overført overskud eller underskud		615.083	886.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		1.204.979	1.080.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		213.512	0
Skyldig skat		0	27.081
Kortfristede gældsforpligtelser		219.512	33.081
Gældsforpligtelser		219.512	33.081
Passiver		1.424.491	1.113.529

Personaleforhold 5

Dagsværdioplysninger 6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	886.048	114.400	1.080.448
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	392.096	(270.965)	117.800	238.931
Egenkapital ultimo	80.000	392.096	615.083	117.800	1.204.979

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	(237.780)	135.387
Øvrige finansielle indtægter	58.248	25.321
	(179.532)	160.708

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	582
Øvrige finansielle omkostninger	973	781
	973	1.363

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	32.833
Regulering vedrørende tidligere år	1.349	(2.905)
Refusion i sambeskatning	(42.820)	0
	(41.471)	29.928

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Andel af årets resultat	392.096
Opskrivninger ultimo	392.096
Regnskabsmæssig værdi ultimo	432.096

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Stenrøjl Consulting ApS	ApS	100,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	818.992
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(237.780)
